
  

Zarządzenie Nr III/70/2011 

Burmistrza Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim 

z dnia 29 kwietnia 2011 roku  

 

w sprawie: zmiany cennika Ośrodka Sportu i Rekreacji w Solcu Kujawskim 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr III/45/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Solec 

Kujawski z dnia 01 marca 2011 roku. 

 

Na podstawie § 18 pkt 6 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Solcu Kujawskim /Uchwała 

XV/136/08 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 25 kwietnia 2009 r. w sprawie Statutu 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Solcu Kujawskim/ 

 

 

Zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W cenniku Ośrodka Sportu i Rekreacji w Solcu Kujawskim w części B „Hala” zmienia się 

punkt 3, który otrzymuje brzmienie: 

 

„3.Wynajęcie hali dla klubów sportowych Miasta i Gminy Solec Kujawski 

 - KS UNIA  -   81,00  zł miesięcznie, 

 - MLKS  - 162,00  zł miesięcznie, 

 - ROSZAK   -   50,00  zł miesięcznie, 

 - SOL-SPORT - 162,00  zł miesięcznie.”  

 

§ 2 

W cenniku Ośrodka Sportu i Rekreacji w Solcu Kujawskim w części C „Stadion Główny” 

zmienia się punkt 4, który otrzymuje brzmienie: 

  

„4. Wynajęcie stadionu dla soleckich klubów sportowych - 81,00 zł – miesięcznie” 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia  powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w Solcu 

Kujawskim. 

      § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 maja   2011 r. 

 

 

        

  

 

 

 

 

 

 

 



  

 


